
PATVIRTINTA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus  

2025 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. V-1 

 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos tikslus įgyvendinančios iniciatyvos, finansuojamos Panevėžio regiono 

plėtros tarybos dalyvių stojamųjų įnašų ir dalyvių mokesčių lėšomis, finansavimo paraiškos forma) 

 

_________________________________________________________________ 
(institucijos / įstaigos, teikiančios Iniciatyvos finansavimo paraišką, pavadinimas) 

 

 

Iniciatyvos pavadinimas 

 

 

 

I. Informacija apie iniciatyvos pareiškėją 

Adresas  

Telefono Nr.  

El. paštas  

Interneto svetainės adresas  

Įgaliotas asmuo  

Kontaktinis asmuo  

Kontaktinio asmens telefono numeris, el. 

paštas 

 

 

II. Teisę Iniciatyvą įgyvendinti Panevėžio regione pagrindžianti informacija 

Pateikiamas glaustas pagrindimas. 

 

 

Pridedami dokumentai (arba aktyvi nuoroda į dokumentą): 

Institucijos / įstaigos įstatai / nuostatai 

Leidimas organizuoti ir / ar vykdyti Iniciatyvą 

 

III. Iniciatyvos įgyvendinime planuojančios dalyvauti institucijos / įstaigos, planuojama 

preliminari bendra Iniciatyvos išlaidų suma: 

Pateikiama informacija, pagrindžianti Iniciatyvos mastą. 

 

 

 

 

IV. Iniciatyvos įgyvendinimo terminai: 

Iniciatyvos įgyvendinimo pradžia: 

 



Iniciatyvos įgyvendinimo pabaiga: 

 

V. Informacija apie iniciatyvą: 

Trumpa santrauka apie Iniciatyvą, nurodant Iniciatyvos tikslą, tikslinę (-es) grupę (-es), 

planuojamas įgyvendinti veiklas. 

 

 

VI. Iniciatyvos turinio pristatymas: 

Išsamiai apibūdinamas Iniciatyvos turinys, pagrindinės ypatybės. Pateikiamas pagrindimas, 

kaip Iniciatyva padės įgyvendinti Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos tikslą „skatinti 

socialinę, ekonominę Panevėžio regiono plėtrą, darnų urbanizuotų teritorijų vystymą, socialinių 

ir ekonominių skirtumų tarp Panevėžio regiono ir kitų regionų bei šių skirtumų tarp Panevėžio 

regiono savivaldybių mažinimą“. 

 

 

VII. Iniciatyvos poveikis 

Eil. 

Nr. 

Poveikio tipas Pagrindimas 

1.  Ekonominis poveikis (darbo vietų kūrimas, investicijų 

pritraukimas į regioną, tikslinė auditorija, regiono verslumo 

skatinimas) 

Aprašomas poveikis  regiono 

gyventojams, verslininkams  

2.  Socialinis poveikis (socialinės atskirties mažinimas, 

bendruomenės įtraukimas, gyvenimo kokybės gerinimas) 

Aprašoma kaip Iniciatyva 

padės mažinti socialinę 

atskirtį regione, kaip 

Iniciatyva prisidės prie 

gyvenimo kokybės gerinimo 

regione 

3.  Nauda regionui (ekonominių, socialinių skirtumų 

mažinimas, regiono plėtra) 

Aprašoma kaip Iniciatyva 

prisidės prie socialinių, 

ekonominių skirtumų 

mažinimo tarp Lietuvos 

regionų, kaip Iniciatyva 

prisidės prie regiono 

garsinimo, prie bendros 

regiono plėtros 

 

 

VIII. Preliminarus prašomos finansuoti Iniciatyvos (ar jos dalies) biudžetas: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Suma (Eur) 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos lėšos 

1. Patalpų, teritorijos nuoma  



2. Įrangos nuomos (išskyrus su maitinimu susijusios 

įrangos nuomą) 

 

3. Įrangos, priemonių ar / ir prekių, paslaugų, susijusių 

su Iniciatyvos organizavimu, įsigijimo 

 

4. Techninio aptarnavimo išlaidos (montavimo, 

apšvietimo ir kt.) 

 

5. Informacinės Iniciatyvos sklaidos  

 Iš viso:  

 

Patvirtinu, kad susipažinau su Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos tikslus įgyvendinančių 

Iniciatyvų finansavimo iš Panevėžio regiono plėtros tarybos dalyvių stojamųjų įnašų ir dalyvių 

mokesčių lėšų tvarkos aprašo nuostatomis. Paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Gavęs 

finansavimą, įsipareigoju Iniciatyvos viešinimo medžiagoje nurodyti, kad Iniciatyvą remia Panevėžio 

regiono plėtros taryba, informuoti Panevėžio regiono plėtros tarybos administraciją, kaip vykdoma 

Iniciatyva, ir nustatytais terminais pateikti lėšų naudojimo ataskaitą. 

Patvirtinu, kad prašomos Iniciatyvą finansuoti išlaidos nebuvo, nėra ir nebus deklaruotos kitiems 

Iniciatyvos finansavimo šaltiniams. 

Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką (pareiškėjo pavadinimas, Iniciatyvos 

pavadinimas, prašoma finansavimo suma ir skirta finansavimo suma) būtų skelbiama Panevėžio 

regiono plėtros tarybos interneto svetainėje ir (ar) socialiniuose tinkluose.  

 

_______________      _________________                      ______________________ 
(pareigos)                             (parašas)                                                           (vardas ir pavardė) 

 

________________ 

 


